「チリメンモンスターをさがせ」開催



キッズコネクション(本社:神奈川県横浜市、代表:管理責任者 沖田幸一)は2019年2月16日 (土曜)に「チリメンモンスターをさがせ」を開催いたします。

「チリメンモンスターをさがせ」は、シラス干しに紛れ込んだいろいろな魚を探して、魚種を分析するイベントです。海洋や生物の教育を目的に開催いたします。

■「チリメンモンスターをさがせ」概要

開催日時:2019年2月16日 (土曜) 13時00分から14時00分まで

開催場所:キッズコネクション(神奈川県横浜市中区大和町1丁目22)

参加費:500円

参加申込:沖田まで(045-873-9504)

締切り: 当日開催まで

対象:誰でも 開催内容:

13時00分 集合、説明

13時05分 シラス干しに混ざりこんでいる魚を探します

14時00分 終了

主催:キッズコネクション

今後も、キッズコネクションはキッズが主体的に学ぶ汎用的能力の育成を図り、プロフェッショナルと提携するキッズコネクション方式を活かした活動を推進して参ります。

(注記)教育・文化活動の「チリメンモンスター(略称:チリモン)」は、きしわだ自然友の会の登録商標です(区分41類・第5289688号)。

加工水産物としての商品「チリメンモンスター(略称:チリモン)」は、株式会社カネ上の商標登録です(区分29類·第5272412号)。

商標に関する確認をした上で、呼称を利用してイベントを開催いたします。

以上

【キッズコネクションについて】

所在地:神奈川県横浜市中区大和町1丁目22よりみちハウス (〒231-0846)

代表者:管理責任者 沖田幸一

設立:2017年11月9日

Tel: 045-873-9504

 ${\tt URL:} \underline{{\tt https://www.kids-connection.info/}}$

事業内容:児童発達支援・放課後等デイサービス、地域活性化事業

Generated by ぷれりりプレスリリース

https://www.prerele.com